
UCHWAŁA NR LXXIV/440/23 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870), w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pszczółki, po rozpatrzeniu petycji w sprawie podjęcia uchwały wyrażającej sprzeciw wobec 
działalności jednej z posłanek, postanawia nie uwzględnić petycji. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnej tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

Id: 2D00A1EE-2F5C-4072-B9FE-9BDAEE3D884F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 3 kwietnia 2023 r. do Rady Gminy Pszczółki wpłynęła petycja w sprawie podjęcia uchwały 
wyrażającej sprzeciw wobec działalności jednej z posłanek. 

W wyniku rozpatrzenia petycji ustalono, co następuje: 

Poruszana w petycji kwestia, której miałaby dotyczyć podjęta uchwała, nie leży obszarze kompetencji rady 
gminy. W związku z powyższym Rada Gminy Pszczółki postanawia nie uwzględniać petycji. 

Id: 2D00A1EE-2F5C-4072-B9FE-9BDAEE3D884F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



